A
A2
d
1
s
L
d
k SW

acciaio)
•	 Filetto autofilettante per acciaio e testa esagonale
con finta rondella SW 10
•	 Vite in acciaio carbonitrurato con trattamento
galvanico e zincatura bianca
VITE AUTOFORANTE PER ACCIAIO
TESTA ESAGONALE
d1 dUK CODICE L A A2 pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6,3
SW 10
12,50
SAR6360 60 min. 0 ÷ max. 48 max. 39 100
SAR6370 70 min. 14 ÷ max. 58 max. 49 100
SAR6380 80 min. 24 ÷ max. 68 max. 59 100
SAR63100 100 min. 44 ÷ max. 88 max. 79 100
SAR63120 120 min. 64 ÷ max. 108 max. 99 100
SAR63140 140 min. 84 ÷ max. 128 max. 119 100
SAR63160 160 min. 104 ÷ max. 148 max. 139 100
SAR63180 180 min. 124 ÷ max. 168 max. 159 100
SAR63200 200 min. 144 ÷ max. 188 max. 179 100
A pacchetto fissabile
A2 pacchetto massimo
fissabile con WBAZ
MATERIALE:  acciaio  cementato con zincatura bianca